会員・賛助会員各位

H25 年度 横須賀三浦・横浜南部地区合同勉強会

延期のお知らせ

拝啓 立春とは名ばかりで寒い日々が続いておりますが 平素より本会諸事業に格別のご理解と

ご協力をいただき厚く御礼申し上げます

さて 先日お知らせいたしました『平成 25年度 横須賀三浦・横浜南部地区合同勉強会』が

平成 26年 02月 15日（土）に開催される予定でしたが 02 月 13日現在の天気予報にて

悪天候が見込まれております

その為 開催の延期が決定いたしましたのでご報告させていただきます

会員・賛助会員の皆様には何卒ご理解頂きますよう よろしくお願いいたします

なお 今後の予定につきましては現在未定となっております

あらかじめご了承ください

 平成 26年 02月 13 日

敬具